様式第1号（第５条関係）

綾部市鉄道利用通学費補助金交付申請書

　綾部市鉄道利用通学費補助金の交付を受けたいので、綾部市利用通学費補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

　　令和　　年　　月　　日
綾部市鉄道利用促進事業実行委員会

　              委 員 長　　　様　　　 申請者（通学費負担者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
続　柄

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ふり),対象者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(がな),氏名)

	生年月日
	年　　月　　日

	住　　　所
	綾部市

　　　　　電話　　　（　　　）
	性別
	男　・　女

	学　　　校
	学校名

	所在地

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　※記入しないでください

	内　訳（定期購入・利用期間）
	鉄道利用区間
	購入金額
	定期券提出確認

	　　年 　月 　日～ 　年 　月 　日
	駅　名　　　駅　名
～
	円
	済・未

	　　年 　月 　日～ 　年 　月 　日
	駅　名　　　駅　名

～
	円
	済・未

	　　年 　月 　日～ 　年 　月 　日
	駅　名　　　駅　名

～
	円
	済・未

	　　年 　月 　日～ 　年 　月 　日
	駅　名　　　駅　名

～
	円
	済・未

	　　年 　月 　日～ 　年 　月 　日
	駅　名　　　駅　名

～
	円
	済・未

	　　年 　月 　日～ 　年 　月 　日
	駅　名　　　駅　名

～
	円
	済・未

	特記事項

	市記

入欄
	履行確認日

　　　年　　月　　日
	確認者

㊞
	補助認定額　  　　　   　円

（注）１　通学費負担者（利用者が未成年の場合は保護者で申請）が、必要事項を記入・押印の上申請してください。【必要書類；①定期券②在学証明書または学生証の写し③住民票④印鑑】
２　補助金の申請は、申請月の前月末日までに期限切となった定期券が対象となります。申請には、利用済の定期券が必要ですので、ＪＲに返却せず申請時期まで保管してください。